
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года № 581 г.Армавир 

 

 
О награждении медалью «Крепкая семья» 

 
 
 Руководствуясь решением Армавирской городской Думы от 18 апреля 2024 
года № 540 «Об учреждении в муниципальном образовании город Армавир 
медали «Крепкая семья», учитывая протокол заседания комиссии по 
рассмотрению кандидатур родителей для награждения медалью «Крепкая семья» 
от 5 июня 2024 года, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Наградить медалью «Крепкая семья»:  

семью Кривенко Сергея Юрьевича и Елены Васильевны,  

семью Даниловых Андрея Александровича и Веры Николаевны, 

семью Мозалевских Ивана Ивановича и Лидии Ивановны,  

семью Морозовых Романа Олеговича и Юлии Константиновны,  

семью Пищенко Романа Борисовича и Елены Алексеевны. 

 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный 
вестник Армавира» armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


